

「連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項」

〈みずほフィナンシャルグループ〉
2019年3月期第3四半期

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	59,793,333		62,485,008	
資金流出額 (2)					
		資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	47,036,243	3,745,286	46,824,345	3,722,399
3	うち、安定預金の額	13,756,053	412,681	13,752,373	412,571
4	うち、準安定預金の額	33,280,189	3,332,604	33,071,972	3,309,828
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	66,465,073	36,647,857	73,473,798	44,567,686
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	61,463,843	31,646,626	68,211,601	39,305,489
8	うち、負債性有価証券の額	5,001,230	5,001,230	5,262,197	5,262,197
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	/		/	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	25,318,942	7,217,613	25,301,834	7,424,344
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	2,206,890	2,206,890	2,433,467	2,433,467
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	18,666	18,666	18,309	18,309
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	23,093,384	4,992,056	22,850,056	4,972,566
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,870,401	1,874,332	5,467,311	1,852,383
15	偶発事象に係る資金流出額	75,954,584	728,361	79,860,228	719,083
16	資金流出合計額	/		/	
		資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	11,831,118	1,029,761	10,846,526	931,159
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	10,571,333	7,395,647	12,189,523	8,402,594
19	その他資金流入額	7,516,139	1,820,938	6,616,777	2,102,205
20	資金流入合計額	29,918,592	10,246,347	29,652,827	11,435,958
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額	/		/	
22	純資金流出額	/		/	
23	連結流動性カバレッジ比率	145.2%		130.1%	
24	平均値計算用データ数	62		62	